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
aumento Euro 1.204,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 20% 
del prezzo offerto. VIA CRISPI, 40 
- LOTTO 7) APPARTAMENTO al 
piano terzo, scala A, di Mq. 119 in 
catasto al Foglio 121, particella 24 
sub. 50, classe 3 Cat A/2, vani 6. 
L’appartamento risulta composto 
da ingresso tre camere, due bagni, 
cucina e retrocucina, ripostiglio 
e due balconi ed ha una soffitta 
come pertinenza. Prezzo base 
Euro 82.725,00. Offerta minima in 
aumento Euro 1.655,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 09/05/18 ore 
12:00. Presso Uffici dell’I.V.G. 

di Campobasso. G.E. Dott.ssa 
Rosa Napolitano. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Giancarla Petrella, Campobasso 
Via Pietrunti 20. Rif. PD 2213/2008 
CPB506291

CAMPOBASSO (CB) - VIA 
GRAMSCI, 10A / 12 - LOTTO 
1) UNITÀ IMMOBILIARE, 
appartamento piano 2°, 
individuato nel relativo N.C.E.U. 
al fg. 132 part. 101, sub. 68 di 
5,5 vani; Autorimessa piano T, 
individuata nel relativo N.C.E.U. 
al fg. 132 part. 101, sub. 70 di mq 
50; Soffitta piano 5°, individuata 
nel relativo N.C.E.U. al fg. 132, 
part. 101, sub. 40 di 0,5 vani; 
Soffitta piano 5°, individuata nel 
relativo N.C.E.U. al fg. 132 part. 
101, sub. 41 di 0,5 vani. Prezzo 
base Euro 103.000,00. Offerta 
minima in aumento Euro 2.100,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Spese 20% del prezzo offerto. 
Vendita senza incanto 04/05/18 
ore 12:00. Presso Locali IVG 
MOLISE - Via Galanti n. 19 - 
CampobassoORATINO (CB) - 
AGRO DI ORATINO, SNC - LOTTO 
2) TERRENI siti in agro del Comune 
di Oratino, censito al N.C.T. al fg. 
di mappa 17, p.lla 42 di are 16.90; 
Terreni siti in agro del Comune di 
Oratino, censito al N.C.T. al fg. di 
mappa 19, p.lla 105 di are 25.30, 
part. 108 di are 27,20; Terreni siti 
in agro del Comune di Oratino, 
censito al N.C.T. al fg. di mappa 
27, p.lla 347 di are 5.30 part. 384 
di are 0.65, part. 586 di are 2.60;. 
Prezzo base Euro 11.692,50. 
Offerta minima in aumento Euro 
250,00. Cauzione 10% del prezzo 
offerto. Spese 20% del prezzo 
offerto. LOTTO 3) TERRENI siti 
in agro del Comune di Oratino, 
censito al N.C.T. al fg. di mappa 17, 
part. 325 di are 28.60. Prezzo base 
Euro 17.160,00. Offerta minima in 
aumento Euro 350,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 04/05/18 ore 
12:00. Presso Locali IVG MOLISE 
- Via Galanti n. 19 - Campobasso. 
G.E. Dott.ssa Rosa Napolitano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Federica De Rensis, 
Campobasso Via Garibaldi 9, tel. 
0874/482510. Rif. PD 1774/2010 
CPB503501

CAMPOBASSO (CB) - VIA RIONE 
SAN VITO, 2B - PROPRIETÀ PER 
1/1 DI FABBRICATO formato da 
due unità immobiliari sviluppate 
su tre piani e affiancate a destra 
e a sinistra da due strutture di 
un solo piano adibite a garage 
e magazzini. Prezzo base Euro 
99.000,00. Offerta minima in 
aumento Euro 2.000,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 10/05/18 ore 
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10:00. Presso Locali IVG MOLISE 
- Via Galanti n. 19 - Campobasso. 
G.E. Dott.ssa Rosa Napolitano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Assunta Pistilli, 
Campobasso - Via XXIV Maggio 
137, tel. 0874/438552. Rif. RGE 
30/2016 CPB504981

CAMPOBASSO (CB) - VIA IV 
NOVEMBRE, 94 - LOTTO 1)UNITA’ 
IMMOBILIARE POSTA AL PIANO 
SEMINTERRATO, identificata in 
catasto al foglio n. 131, P.lla n. 22, 
subalterno n. 16, cat. C/6, classe 1, 
consistenza mq. 151. Prezzo base 
Euro 47.530,00. Offerta minima in 
aumento Euro 950,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. LOTTO 2) 
UNITA’ IMMOBILIARE POSTA AL 
SEMINTERRATO, identificata in 
catasto al foglio n. 131, particella 
n. 22, sub. 17, categoria C/2, Classe 
3, consistenza mq 44. Prezzo base 
Euro 14.760,00. Offerta minima in 
aumento Euro 300,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. LOTTO 3) 
UNITA’ IMMOBILIARE POSTA AL 
SEMINTERRATO identificata in 
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

SALCITO (CB) - ZONA., SNC - 
LOTTO 1) CATASTO TERRENI di 

SALCITO (CB) - Fg. 24, p.lla 11 - 
seminativo, cl. 3, Ha 2.11.70, R.D. 
€ 38,27, R.A. € 71,07; p.lla 13 - 
seminativo, cl. 3, Ha 4.85.20, R.D. 
€ 87,70, R.A. € 162,88; p.lla 132 - 
seminativo, cl. 3, Ha 2.92.60, R.D. 
€ 52,89, R.A. € 98,22. Prezzo base 
Euro 31.275,00. Offerta minima in 
aumento Euro 625,50. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. ZONA 
SNC, SNC - LOTTO 2) CATASTO 
TERRENI di SALCITO (CB) - Fg. 
24, p.lla 103 - seminativo, cl. 2, 
Ha 4.48.80, R.D. € 115,89, R.A. 
€162,25; vigneto, cl. 2, Ha 0.32.00, 
R.D. € 10,74, R.A. € 14,05; uliveto, 
cl. 1, Ha 0.18.00, R.D. € 5,58, R.A. 
€ 3,72 snc. Prezzo base Euro 
16.256,00. Offerta minima in 
aumento Euro 325,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 04/05/18 ore 
10:00. Presso Locali IVG MOLISE 
- Via Galanti n. 19 - Campobasso. 
G.E. Dott.ssa Rosa Napolitano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Domenico D’Antonio, 
Campobasso Via Trento 16. Rif. 
RGE 47/2011 CPB503489

SALCITO (CB) - CONTRADA 
PIETRA ROMANA N. 1, 1 - 
VILLETTA composta da piano 
terra di mq 81,12 e primo piano 
di mq 66,42 con antistante una 
corte ed un terreno agricolo (corte 
con terreno 600,00 mq) Cat. A/3 – 
consistenza 5,5 vani. Prezzo base 
Euro 48.100,00. Offerta minima in 
aumento Euro 1.000,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 04/05/18 ore 
12:00. Presso Locali IVG MOLISE 
- Via Galanti n. 19 - Campobasso. 
G.E. Dott.ssa Rosa Napolitano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Federica De Rensis, 
Campobasso Via Garibaldi 9, tel. 
0874/482510. Custode Giudiziario 
I.V.G. del Molise tel. 0874/416150 
email aste@ivgmolise.it. Rif. RGE 
16/2015 CPB504996

SAN FELICE DEL MOLISE (CB) 
- VIA PESCARA, SN - LOTTO A) 
RIMESSA – MONOLOCALE dotato 
di accesso indipendente, dotato 
di servizi, di mq. 73. Prezzo base 
Euro 20.025,00. Offerta minima in 
aumento Euro 400,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. LOTTO 
B) ABITAZIONE ad uso civile con 
ingresso non indipendente di 
6,5 vani. La metratura coperta 
approssimativa è di circa 90 mq 
suddivisa tra salone, camera da 
letto, cucina, bagno, stanzino 
ricompreso tra cucina e terrazzo 
e terrazzo di mq. 167 di superficie 
scoperta. Prezzo base Euro 
53.500,00. Offerta minima in 
aumento Euro 1.100,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. LOTTO C) 
OFFICINA A PIANO TERRA, con 
ingresso indipendente, si estende 
per 55 mq (vuoto per pieno) locale 
formato da un unico ambiente, 
non dotato di servizi. Prezzo base 
Euro 10.500,00. Offerta minima in 
aumento Euro 200,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. LOTTO 
D) OFFICINA MONOLOCALE a 
piano terra provvista di ingresso 
indipendente di superficie pari a 
circa mq 112. Prezzo base Euro 
26.000,00. Offerta minima in 
aumento Euro 500,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 03/05/18 ore 
10:00. Presso Locali IVG MOLISE 
- Via Galanti n. 19 - Campobasso. 
G.E. Dott.ssa Rosa Napolitano. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott.ssa Maria Paventi, 
Campobasso Via Isernia 32, tel. 
08741956029 - 3289571502. 
Custode Giudiziario I.V.G. del 
Molise tel. 0874/416150 email 
aste@ivgmolise.it. Rif. RGE 
30/2010 CPB504971

SAN MASSIMO (CB) - LOCALITA’ 
CAMPITELLO MATESE 
COMPLESSO TURISTICO 
“LE VERANDE 1”, INT. 4 - 
APPARTAMENTO E GARAGE 
facenti parte del complesso 
turistico “Le Verande 1”. 
L’appartamento su un unico piano 
scala B P.T. superficie mq 74,21 in 
discreto stato di manutenzione è 
riportato in Catasto al foglio 17, 
p.lla 94, sub. 230 Cat. A/2, classe 
2, vani 4,5; garage P.T. interno 
160 in Catasto al foglio 17, p.lla 
94, sub. 161, cat. C/6, classe 2, 
consistenza mq. 17. Prezzo base 
Euro 31.500,00. Offerta minima in 
aumento Euro 630,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
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